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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Opbevaringstemperatur i
køl og frost er kontrolleret uden anmærkninger. Emballering og
adskillelse mellem fødevarer opbevaret på køl er kontrolleret
uden anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens procedurer for desinfektion af
udstyr og service. Virksomheden anvender opvaskemaskine
som kan skylle med min. 80°C i sidste hold skyllevand. Ingen
anmærkninger.
Vejledt generelt om forholdregler ved omgangssyge (Norovirus)
blandt køkkenpersonale, herunder at de ikke må arbejde i
køkkenet i 2 døgn efter symptomophør.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Vedligehold af linoliumsgulve i
køkken og bag disk, laminat køkkeninventar, malede vægge og
udstyr som ovne, microovne, emfang og opvaskemaskine er
kontrolleret. Kontrollen gav ikke anledning til anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret, at skriftlig
risikoanalyse er tilgængelig i virksomheden. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret egenkontrollens gennemførelse og resultater
vedrørende opbevaringstemperatur for perioden fra uge
24-2014 til dags dato. Ingen anmærkninger. Vejledt konkret om
dokumentation af varmebehandling, nedkøling(hvis relevant)
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og årlig revision af egenkontrollen samt udfyldelse af virksomhedsoplysninger i egenkontrolprogrammet.
Virksomheden oplyser, at dette udbedres og at der er ansat nyt køkkenpersonale siden sidste kontrolbesøg.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Ophængning af kontrolrapport kontrolleret. Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Vejledt konkret om, at virksomheden nu også i ikke færdigpakkede fødevarer, skal
kunne oplyse om allergene ingredienser, jf. ny mærkningsforordning nr. 1169/2011. Skilt om, at oplysning om
allergene ingredienser kan fås ved henvendelse til personale, skal ophænges bag disk i caféen, således den er
synlig for gæsterne. Vejledt om eventuelt at udarbejde materiale som sikrer, at allergene ingredienser kan
oplyses til kunden umiddelbart. Liste over allergene produkter findes i bilag II i samme forordning.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret, at virksomhedens aktiviteter og vareudvalg er uændrede. Ingen anmærkninger.


